
UCHWAŁA NR 34/1179/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego   w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust 1 pkt 2, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.1)  
w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego,  którego przedmiotem jest dostawa oprogramowania, 
akcesoriów i sprzętu komputerowego na potrzeby funkcjonowania Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w tym komputerów, laptopów, oprogramowania 
komputerowego, skanerów i akcesoriów komputerowych, szczegółowo określonych  
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego  dokonuje się wyboru oferty następujących  Wykonawców: 
1) Maxto Sp. z o.o. S.K.A. z siedzibą w Krakowie przy ul. Reduta 5, z ceną ofertową  

w zakresie: Pakietu B – 26.467,14 zł brutto, Pakietu F – 31.661,43 zł brutto oraz Pakietu 
G – 40.508,82 zł brutto; 

2) COPYBOX Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu przy ul. Sienkiewicza 14 w zakresie Pakietu E 
z cena ofertową 27.392,10 zł brutto.  
 

§ 3.  Odrzuca  się ofertę Wykonawcy Maxto Sp. z o.o. S.K.A. z siedzibą w Krakowie 
przy ul. Reduta 5, w zakresie Pakietu A oraz C ponieważ jej treść nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i poz. 1473 oraz z 2014 r., 
poz. 423,  poz. 811, poz. 915,  poz. 1232 i z 2015 r. poz. 349 i poz. 605 i poz. 1153  
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072  
i z 2015 r. poz. 1045. 


